Monnaie Uu pavs du Maître d'Ouvraae (monnaie nationale) ; Franc ÇFA (FCFA)

Préparation et dépôt des offres

Période de validité des QiTres : La période de validité des offres est de 60 (soixante) jours à partir de la date
limite de dépôt des offres

Montant de la caulion de soumission.• Quatre cent soixante mille(460 000) Francs CFA par ht

Les offres sont appelées sur la base d'un délai d'exécution des travaux compris entre 90 jours au minimum et 120
Jours au maximum. Le délai d'e.Kéculioii proposé par le soumissionnaire retenu deviendra le délai d'exécution
contractuel.